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Søknad om midlertidig dispensasjon for etablering av flytebrygge i Kroken 
 
 
Jeg vil herved søke om midlertidig dispensasjon for etablering av liten flytebrygge ved vår hytte 
(“Granlia” Gnr 52, Bnr 41) i Gjertrudvika, Kroken i Åfjord kommune. (se vedlegg nr.1) 

Søknaden gjelder en flytebrygge i treverk, størrelse 7m x 2,6 m, med landgang inn til land. Dette vil 
ikke være en fast installasjon som skal ligge ut året rundt, da bryggen skal dras på land i 
vinterhalvåret. Vi vil heller ikke gjøre inngrep i strandsonen for å etablere dette, da dette lett kan 
monteres uten å gjøre inngrep i naturen. Dette vil heller ikke være til noe som helst hinder for fri 
ferdsel i strandsonen eller for skipstrafikk på sjøen. 

Festing av flytebryggen vil skje ved bruk tauverk i to eksisterende skips anker som ligger i sjøen 
utenfor hytta pr i dag, samt innfesting ved hjelp av tauverk til eksisterende steiner på land. (se 
vedlegg nr. 2 for illustrasjon av dette). Landgang vil legges fra brygga opp til stein på land som den vil 
legges mot og bindes fast i. Landgangen skal lett kunne fjernes og kunne dras opp på land når vi ikke 
er på hytta, og flytebryggen vil da ligge uten landkontakt, som en flåte. 

Årsak til ønske om etablering av flytebrygge er at nærmeste tilgjengelige småbåthavn er ca 20 min 
kjøring (ca 15 km) unna, på Monstad. Dette medfører mye unødig bilkjøring og tidsbruk, og dette er 
derfor ikke et godt nok alternativ, slik vi ser det. Det er heller ikke planer om etablering av offentlige 
småbåthavner som er nærliggende for vårt landsted. 

Vi har også bruker av hytta som er 83 år, min mor som er født og oppvokst på gården som 
hyttetomten er skilt ut fra, og hun kan ikke lengre komme over i båten via lettbåt på sjøen. Vi er 
derfor nødt til å kjøre helt til Monstad som er nærmeste havn, for at hun skal få komme seg en tur på 
sjøen, noe som begrenser båt bruk og sjøliv. Jeg ønsker også å tilbringe mye tid og fremtidige år i 
Åfjord, og ser etablering av flytebrygge som et fortrinn for å kunne kombinere hytte og sjøliv på eldre 
dager. 

Vil også vise til Åfjords kommunes kommuneplan 2009-2020 side 21, Areal- og natur forvaltning, 
avsnitt om Småbåthavner, der det står; (sitat)” Planutvalget kan gi tillatelse til mindre flytebrygger 
under forutsetning av at det ikke skjer inngrep i strandsonen og at de skal trekkes på land om 
vinteren”. (se vedlegg nr 3) 

     Håper derfor at vår søknad er innenfor disse rammene, og at vi møter kriteriene for midlertidig 
dispensasjon for etablering av flytebrygge. Nødvendig avklaring med grunneier vi bli innhentet før 
tiltak iverksettes. 



Dersom søknaden har mangler eller inneholder noe som er til hinder for at tiltaket vil bli positivt 
innstilt, vil jeg be om at dere tar kontakt, slik at jeg kan foreta nødvendige justeringer eller 
ettersende mer utfyllende opplysninger, slik at dette møter deres krav. 

 

Vennlig hilsen 

Oddvar Strand 

 

 

Vedleggsliste: 

Vedlegg nr. 1 Oversiktskart hyttetomt og plassering av flytebrygge i landskapet  
Vedlegg nr. 2 Flytebrygge inntegnet på kart med festepunkter og tauverk illustrert  
Vedlegg nr. 3 Åfjord kommunes kommuneplan 2009-2020, avsnitt om 

Småbåthavner 
 

Vedlegg nr. 4 Illustrasjonsbilde av liknende flytebrygge  
Vedlegg nr. 5 Illustrasjonsbilde av liknende landgang og brygge med båt fortøyd  
   
   
 

 


